
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516   Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10 – pročišćeni tekst), članka 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 18/18 – pročišćeni tekst i broj 30/20), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 - pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Prijedloga odluke gradonačelnika Brčko distrikta BiH broj predmeta: 30-000284/21, broj akta: 01.1-1413EK-007/21 od 16. 12. 2021. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 19. redovitoj sjednici održanoj 26. siječnja 2022. godine, donosi    ODLUKU  O  UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA   Članak 1      Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja glavnog transportnog cjevovoda Plazulje – Potočari i pripadajućih hidrotehničkih objekata za vodoopskrbu grada, prigradskih naselja i gravitirajućih industrijskih zona, na dijelu zemljišta označenog kao k. č. broj: 12, 11/9, 15/1, 15/9, 15/3, 15/14, 15/7, 673/1, 156/6, 156/12, 156/4, 156/11, 151/3, 151/20, 148/1, 146/1, 103/3, 687/8, 687/10, 335/2, 336/6, 336/2, 336/3, 678/4, 450/18, 450/20, 678/3, 450/28, 450/29, 449/22, 449/24, 449/10, 449/2, 449/3, 449/21, 678/2, 678/1, 671, 385, 682, 681/3, 450/4, 450/14, 455/15, 455/12, 462/2, 472/13, 466/31, 466/15, 466/29, 466/28, 466/27, 466/26, 472/10, 470/2, 471/3, 472/8, 476/3, 477/47, 477/46, 477/45, 477/43, 477/37, 477/22, 477/49, 477/41, 477/36, 481/5, 481/3, 485/3, 672/18, 563/2, 559/1, 558/2, 560/2, 562/1, 562/3, 672/11, 672/8, 672/10, 616/2, 614/1 i 607/4  k. o. Grbavica (izlaganje), k. č. broj: 761/1, 761/5, 761/2, 762/4, 762/2, 764/3, 763/1, 764/2, 769/2, 771/2, 773/2, 774/2, 775/2, 776/1, 777/3, 781/2, 783/1, 780, 784/1, 1132/1, 788/1, 792/14, 792/11, 790/1, 1132/8 k. o. Donji Rahić (izlaganje), k. č. broj: 4645, 4646, 4465, 4419/2, 4419/1, 4466/1 k. o. Brčko 4, k. č. broj: 11/3, 10/16, 10/14, 14/3, 9/2, 24/2, 25/2, 26/2, 28/2, 17/2, 17/7, 18/5, 19/5, 19/2, 18/2, 22/3, 563, 411/19, 411/18, 411/9, 411/16, 411/14, 411/12, 463/8, 464/32, 464/34, 464/18, 464/44, 464/43, 464/31, 464/30, 464/29, 566/2, 326/150, 326/145, 326/143, 326/141, 326/139, 326/140, 326/136, 326/134, 326/132, 326/131, 326/129, 326/163, 562/1, 493/6, 493/2, 494/25, 494/23, 494/21, 492/2, 494/19, 494/17, 494/16, 571/2, 498/2, 495/4, 495/3, 497/2, 535/59, 535/57, 535/55, 535/53, 535/51, 535/49, 535/40, 535/47, 535/45, 535/44, 535/38, 535/37, 535/36, 535/34, 535/32, 535/30, 535/29, 536/2, 537/5, 570/2,  k. o. Brod (izlaganje), k. č. broj: 130/2, 121/5, 131/2, 132/2, 123/2, 121/3, 121/8, 266/4, 255/4, 255/2, 121/1, 133/15, 133/12, 267/2, 136/4, 863/2, 679/2, 677/1, 864/2, 663/4, 664, 662/4, 198/2, 251/3, 177/6, 251/5, 177/5, 177/2, 178/2, 179/2, 180/2, 183/2, 271/2, 194/2 k. o. Omerbegovača (izlaganje), k. č. broj: 102/3, 102/4, 102/2, 62/2, 62/4, 61/3, 61/2, 104/1, 104/8, 63/2, 104/3, 65/2, 66/2, 67/2, 71/2, 72/2, 104/5, 193/2, 205/2, 42/2, 41/2 k. o. Čađavac (izlaganje) i k. č. broj: 216/2, 215/2, 214/2, 213/2, 211/2, 212/2, 200/2, 936/2, 929/1, 928/2, 927/4, 188/3, 183/6, 890/18, 868/1, 869/2, 869/3, 869/1, 1428/2, 1428/1, 1428/3, 1115, 1122, 1123 k. o. Potočari (izlaganje), urbana područja “Grbavica“, “Donji Rahić“, “Brod“, “Omerbegovača“, “Čađavac“ i “Potočari“ u Brčko distriktu BiH.       



       Članak 2      Korisnik eksproprijacije nekretnina iz članka 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH.   Članak 3       Javni interes Brčko distrikta BiH iz članka 1 ove odluke utvrđuje se na temelju Rješenja o lokacijskim uvjetima s Grafičkim izvatkom iz Prostornog plana Brčko distrikta BiH 2007. – 2017. godina, urbana područja “Grbavica“, “Donji Rahić“, “Brod“, “Omerbegovača“, “Čađavac“ i “Potočari“ – namjena površina, broj: UP-I-22-001447/21 (06-1147EZ-009/21) od 18. 8. 2021. godine.                                                                            Članak 4 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine.  Broj: 01-02-212/22 Brčko, 26. 1. 2022. godine           PREDSJEDNIK                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                                      Mr. sc. Siniša Milić Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku  4. Odjelu za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove 5. Odjelu za komunalne  poslove 6. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 7. Pismohrani.   


